
S P O L E K  P Ř Á T E L  S T Ř E D N Í  Z D R A V O T N I C K É  Š K O L Y  S V I T A V Y  
P UR K Y Ň O V A 2 5 6 /9 ,  5 6 8  0 2  S V I T AV Y  

T EL . :  4 6 1  5 3 5  1 0 0 ,  IČ :  7 0 1 5 6 9 7 2   B A N K OV N Í  S P OJ E N Í :  2 9 0 1 1 8 4 1 8 4 /2 0 1 0  ( F I O  B AN K A)   
 

Ve Svitavách dne 8. června 2021 
 
Vážení rodiče a studenti večerní formy vzdělávání, 

obracíme se na vás jménem Spolku přátel SZŠ Svitavy (dále jen spolek).  

Spolek řídí správní rada, která se skládá ze tří zástupců rodičů a tří pedagogických pracovníků školy. Předsedkyní je 
Stanislava Vaněčková, zástupce rodičů, místopředsedkyní odborná učitelka Naděžda Tomčíková, tajemníkem učitel 
matematiky a tělesné výchovy Mgr. Jaroslav Valach, dále jsou členy správní rady zástupci rodičů Hana Hájková, Ing. 
Petr Vyskočil a ředitel školy PhDr. Radim Dřímal. O činnosti spolku informujeme na školním webu 
http://www.szs.svitavy.cz/cs/spolecnost-pratel-szs-89.html . 

Finanční prostředky získává spolek z organizace maturitních plesů, členských příspěvků a finančních darů, eventuálně 
z grantů. 

Z prostředků spolku jsou financovány aktivity nebo věci, které škola ze svých prostředků hradit nemůže (příspěvek na 
tuzemské a zahraniční exkurze, výcvikové nebo adaptační kurzy, sportovní a znalostní soutěže, divadelní 
představení). Dále se podporuje nákup vybavení pro zkvalitnění výuky (ošetřovatelské modely, masérské stoly, 
sportovní vybavení).  

Z prostředků spolku jsou také pořizovány pracovní oděvy pro praktické vyučování (tzv. uniformy) žáků oborů 
Praktická sestra (PS) a Masér ve zdravotnictví (MZ). Tyto oděvy jsou zhotoveny z materiálu, který odolává vyšší 
teplotě při praní (požadavek na zdravotnické oděvy).  

Věříme, že pochopíte naši snahu o neustále zlepšování podmínek pro vzdělávání žáků školy, a proto Vás zdvořile 
žádáme, abyste se stali členy spolku uhrazením členského příspěvku. 
 
Výše členských příspěvků na školní rok 2021/22: 

 1. roč. obor PS:     400 - 1000 Kč 

 2. - 4. roč. obor PS:    600 – 1000 Kč 

 1. – 2. roč. obor MZ:    400 - 1000 Kč 

 3. roč. obor MZ     600 - 1000 Kč 

 4. roč. obor MS:    400 – 1000 Kč 
Příspěvek zvýšený na 600 Kč zahrnuje částku na průběžnou obnovu zapůjčených pracovních oděvů.  
V případě poskytnutí částky nad 1000 Kč (např. od podnikatelů, OSVČ) připravíme darovací smlouvu. 
 

Způsob úhrady příspěvku: 
1. Bankovním příkazem na účet Spolku přátel SZŠ Svitavy  

 Bankovní spojení: 2901184184/2010 (Fio banka), do zprávy pro příjemce uveďte příjmení a jméno žáka, třídu a 
datum narození. 

2. V hotovosti do pokladny Spolku přátel SZŠ Svitavy  
UPOZORŇUJEME, ŽE SPOLEK PŘÁTEL SZŠ MÁ JINÝ ÚČET, NEŽ JE BĚŽNÝ ÚČET ŠKOLY! 

 
S pozdravem a poděkováním 

Stanislava Vaněčková, v.r.       PhDr. Radim Dřímal, v.r. 
    předsedkyně spolku              člen správní rady spolku 

 
-----------------------------------------------------NÁVRATKA------------------------------------------------------ 
 
Příjmení a jméno žáka: ................................................................................................ Třída (ročník): ...................... 
 
Příjmení a jméno zákonného zástupce: .......................................................................... Mobil: ............................... 
 
Členský příspěvek Spolku přátel SZŠ Svitavy uhradím ve výši Kč: ……………................................................................. 
 
Datum:...........................................................................................  Podpis: ............................................. 

http://www.szs.svitavy.cz/cs/spolecnost-pratel-szs-89.html

